



**SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 33.762.284/0001-02 - **Inscrição Estadual:** 15.646.759-3

**Fone:** (91) 993485504 **E-mail:** sitemedica@gmail.com

**Endereço:** TV WE 42 Nº 192, CASA: A, Cidade Nova - **CEP:** 67.133-250 – **Cidade:** Ananindeua –PA

AO

JUSTIÇA FEDERAL – Seção Judiciária do Estado de Sergipe

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

ABERTURA: 14 DE JULHO de 2022

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA/ FABRICANTE	APRE	Qte Total	V. UNIT	V. TOTAL
65	Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 3-0, cor: preto, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3/8 círculo cortante, comprimento agulha: 2,0 cm, esterilidade: estéril.	BIOLINE	UND	400	R\$ 3,21	R\$ 1.284,00
105	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 0,5 ml, componentes: com edta-k2, uso: microcoleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. (MINI TUBO) C/50	CRAL	UND	2.500	R\$ 63,05	R\$ 157.625,00
109	SWAB, MATERIAL: HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA: PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS: COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL c/100	CRAL	UND	1.000	R\$ 5,27	R\$ 5.270,00
116	LAMÍNULA, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES: CERCA DE 24 X 24MM c/100	CRAL	UND	3.000	R\$ 8,04	R\$ 24.120,00
130	Fita hospitalar, tipo: esparadrapo, impermeável, material: dorso em algodão, componentes: adesivo à base de zinco, dimensões: cerca de 50 mm, cor: com cor. 5X4,5	COPERTINA	UND	1000	R\$ 9,88	R\$ 9.880,00
CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E SETENTA E NOVE REAIS						R\$ 198.179,00

Declaramos que os preços cotados estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas, frete, taxas e impostos, tributos, encargos fiscais, comerciais, sociais

Declaramos que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital de seus anexos.

Declaramos que os valores ofertados na proposta são fixos e irrevogáveis

Declaramos que nos responsabilizamos quando da entrega do produto, apresentar em sua embalagem externa a expressão "PROIBIDA VENDA NO COMÉRCIO".

Declaramos que o "TRANSPORTE" do produto ofertado deverá estar de acordo com as especificações do fabricante.

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 180 (CENTO E OITENTA) dias, a contar da data de sua apresentação

FORMA DE PAGAMENTO: No prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir do atesto da Administração na fatura apresentada

DADOS PARA DEPOSITO: BANCO BRADESCO AGENCIA: 0487-1 C/C: 130144-6 .

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (Doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital.

*Elizângela Chaves da Veiga*  
ELIZANGELA CHAVES DA VEIGA

RG: 3051856

CPF: 637.281.412-91

ADMINISTRADOR/PROPRIETÁRIO

Ananindeua (PA), 15 DE JULHO de 2022.